
 

Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
„Pekař – Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Dr. Josefa 

Pekaře“ 
 

 
 
 Číslo Objednatele 21/48683868/2022/3/2023 
 Číslo Dodavatele 540 



 

Stránka 2 z 4 
 

 
TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 05.04.2022, 
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
 
 
Objednatel: 
Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211  

Zastoupené: Mgr. Petrem Dostálem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 486 83 868 

Se sídlem: Palackého 211/3, 293 08 Mladá Boleslav 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Mladá Boleslav 

Číslo účtu: 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 
Auböck s.r.o.  
sídlo:   Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou  
zastoupená: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  
IČO:  260 89 785  
DIČ:  CZ26089785 
zápis:  u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13372 
kontaktní osoba: Ing. Jan Vilánek, tel.: , email: office@auboeck.cz 
dále jen „Dodavatel“ 

 
 
 
 
 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



 

Stránka 3 z 4 
 

 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Pekař – Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia 
Dr. Josefa Pekaře“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou doby zhotovení 
díla, a proto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  
 
 
 
 

2. Doba zhotovení se prodlužuje vzhledem k navýšení objemů prací dle již schválených změnových 
listů č. 1 – 11 (byly předmětem Dodatku č. 1, navýšili cenu díla o 12 015 270,27 Kč bez DPH, tj. 
12,35 %) a s přihlédnutím k avizovaným změnovým listům č. 13 – 21, které budou předmětem 
Dodatku č. 4, a to o dva (2) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit devatenáct 
(19) kalendářních měsíců. 
 
Vzhledem k nutnosti zajištění financování může být Dodatek č. 4 uzavřen nejdříve v prosinci 
2023. 
 
 
 
 

3. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 
 

- původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
„Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 
1.7. smlouvy v termínu do devatenácti (19) kalendářních měsíců ode dne protokolárního 
předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby 
(dále jen „HMG)“. 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
dle § 222 odst. 6. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 



 

Stránka 4 z 4 
 

 
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady SK č. 047-36/2023/RK ze dne 

12.10.2023 
 

 
 
 

 Dodavatel               Objednatel 
            Auböck s.r.o.                                                             Gymnázium Dr. Josefa Pekaře,  
                                                                                                   Mladá Boleslav, Palackého 211  

 
 
 
 
 
 ………………………….               ……………………………. 
        Ing. Jan Vilánek                        Mgr. Petr Dostál 

                 jednatel                                                             ředitel 

Ing. 

Jan 

Vilánek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jan Vilánek 

Datum: 

2023.10.18 

13:25:49 +02'00'

Petr 

Dostál

Digitálně podepsal 

Petr Dostál 

Datum: 2023.10.18 

15:19:57 +02'00'


